日光市業務委託契約に基づく協定書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　　日光市
　　　　　　　　　市長

　受　注　者

　　令和　　年　　月　　日契約した次の業務について、日光市業務委託契約書に基づき、
当事者間において下記のとおり協定する。

　業務委託名

記

１　支払計画

　本契約に基づく業務委託料の支払計画は、次のとおりとする。

　　　　　　　　　　　（円）

　令和　　年度

　令和　　年度

　令和　　年度

　令和　　年度

　令和　　年度

　　　計

２　業務出来高予定額

　本契約に基づく業務出来高の予定は、次のとおりとする。

　　　　　　　　　　　（円）

　令和　　年度

　令和　　年度

　令和　　年度

　令和　　年度

　令和　　年度

　　　計

３　前払金は、上記の業務出来高予定額を基準として、日光市業務委託契約書第３５条
　第１項に定める率以内の額を当該年度にそれぞれ支払うことができる。